
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
201817
ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce šaten a umýváren tělocvičny

KSČ): CC-CZ:
Místo: Datum: 23,4,2019

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 25250167
D&D PROFI s.r.o. DIČ: 25250167

Projektant: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny
popisem 'es Urs' a úrovní příslušného katendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.
u neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný
přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!!
výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou nebo vybouranými hmotami poloŽky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro
vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro uložení vytěžené zeminy Či vybouraných hmot si zajišťuje
uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká rňĹst? pro uložení zeminy Či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí
uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky. Platí pro všechny
položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot.
Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky leŠení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou případné
nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si
jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastni době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce
pronájmu.

Cena bez DPH 1 305 073,82

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 1 305 073,82 274 065,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 579 139,32

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

201817

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce šaten a umýváren tělocvičny

Místo: Datum: 23.04.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

Kód objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 305 073,82 1 579 139,32

Typ

Náklady stavby celkem

201817
ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce šaten
a umýváren tělocvičny

1 305 073,82 1 579 139,32 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce šaten a umýváren tělocvičny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
D&D PROFI s.r.o. DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Poznámka:

23.04.2019

25250167
25250167

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. VeŠkeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. U
neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v
poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu
zhotovitele!!! výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou nebo vybouranými hmotami položky,
které jsou limitovány určitou vzdálenosti' pro vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta.
Skutečné místo pro uložení vytěžené zeminy Či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického
plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy Či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč
zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise
položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, Či vybouraných hmot. Uchazeč
(zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím
pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištěni práce ve výškách (plošiny,
věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době
použiti. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu.

Cena bez DPH 1 305 073,82

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 1 305 073,82 21,00% 274 065,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 579 139,32

l

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce šaten a umýváren tělocvičny

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

Datum: 23.04.2019

projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce
61 - Úprava povrchů vnitřních

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

981 - výměna kanalizace pod podlahou chodby - práce HSV

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
7111 - výměna kanalizace pod podlahou chodby - práce 711
720 - Zdravotechnické instalace
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
7400 - Elektroinstalace
751 - Vzduchotechnika
762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

7711 - výměna kanalizace pod podlahou chodby - práce 771

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniSté

vrn4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

1 305 073,82

348 057,92

25 648,45
5 290,64

75 049,18
58 424,22

3 494,96
36 033,52
47 454,04
36 049,54
45 453,63

15 159,74

908 519,90
26 593,85

2 133,26
371 380,00

21 316,13
126 444,00

7 570,00

1 359,23

13 268,84

30 663,60

93 989,80

7 039,29

178 068,76

12 813,20

15 879,94

48 496,00

10 069,00
22 850,00

9 557,00
6 020,00

Strana 2 z 1 f



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce šaten a umýváren tělocvičny

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

Datum: 23.04.2019

Projektant:

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

j.cena Cenová
Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

1 305 073,82

D HSV
D 1

1 K 139711101

W
VY V

2 K 451573111

VY

3 K 175111101

VY

4 M 58337344

P

W

5 K 174101102

VY
VY Z

6 K 162201211

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v
hornině tř. 1 až 4
"Čv102 - pro ležatou kanalizad"10'1
Mezisoučet
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku
do 63 mm
"ČV102 - pro ležatou kanalizaci"10*0,1
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem
"ČV102 - pro leŽatou kanatizaci"10"(0,15"0,3)
štěrkopísek frakce 0-32
Poznámka k poloŽce:
vrch bude hrubší Ir., slouží jako kufr asf.zpev.pbchy
4,5"2 'Přepočtené koeficientem množství
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloŽením výkopku ve vrstvách se zhutněním v
uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu
"Čv102 - pro ležatou kanalizaci"10"(1-0,1-0,15-0,3)
Mezisoučet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do
10 m z horniny tř. 1 až 4
V-Z

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do
10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m
5,5'2 'Přepočtené koeficientem množství
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 al
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 al
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

5,5'5 'Přepočtené koeficientem množství

m3 1 376,00

m3

10jjO0

10,000
10JJO0

1,CXJO

1,000

757,00

m3 4,500 321,®

4,500
t 9,000 298,00

9,000

m3 4,500 260,00

4,500
4,500

m3 5,500 77,60

348 057,92
25 648,45

13 760,00 es Urs 2018 01

757,00 es Urs 2018 01

1 444,50 es Urs 2018 01

2 682,00 es Urs 2018 01

1 170,00 es Urs 2018 01

VY 5,500

7 K 162201219 m3 11,000 70,70

426,80 es Urs 2018 01

777,70 es Urs 2018 01

W
nístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
: naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 5,500 257,00 1 413,50 es Urs 2018 01
.přes 9 000 do 10 000 m

Mstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
: naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 27,500 20,10 552,75 es Urs 2018 01
:Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

11,000

8 K 162701105

9 K 162701109

W 27,500
10 K 171201201 UloŽení sypaniny na skládky

11 K 997223855 Poplatek za uložení stavebního odjzatříděného do Katalogu odpadů p

íkládky m3 5,500 16,40 90,20 es Urs 2018 01
tavebního odpadu na skládce (sktádkovné) zeminy a kameniva t 9,900 260,00 2 574,00 es Urs 2018 01
ogu odpadů pod kódem 170 504

W 5,5'1,8 'Přepočtené koeficientem množství 9,900

D 3

12 K 346244361
VY
W

13 K 340231021

VY
W
W
VY

D 61
14 K 612315301

VY

15 K 629991011

W

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu ti. 65 mm m2

položka pro vybourání plast.reviz.dvířek s rámem 300x400mm
'čv102-pozn.2"0,3"0,4
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 0,25 do 1
m2 , tloušťka příčky 140 mm m2
položka pro znovu vyzdění dutinového zdiva tl.150mm
"Čv102 - pro instalace"4
"ČV103 - pro instatace"4
Součet

0,120 422,00

0,120

8,000 655,00

4,000
4,000
8,000

5 290,64
50,64 es Urs 2018 01

5 240,00 es Urs 2018 01

Úprava povrchů vnitřních
Vápenná omítka ostění nebo nadpraží htadká
"čv102-pozn.5"0,6'0,6+0,15"(0,6"4)
Zakryti vnějších ploch před zneČiŠtěním vČetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou
"Čv102,103 - zakrytí oken vC. parapetů"2,4*1,8"(4"4)"2,4'0,3'(4"4)

m2

m2

ch ploch cementový postřik nanášený ·m2 127,631 64,90 8 283,25 es URS 2018 01

išená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 ·m2 127,631 194,70 24 849,76 es URS 2018 01

0,720
0,720

40,320

40,320

497,®

29,70

75 049,18
357,84 es Urs 2018 01

1 197,50 es Urs 2018 01

16 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nručně celoplošně stěn

17 K 612321121 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloumm hladká svislých konstrukcí stěn
W

18 K 612321191

W
W

"čv104,105 - nové jádro po odsekaném KO, 1.03,2.03"oko
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
předběŽná položka, dle křivosti podkladu odsouhlasí TDI
oko

127,631

m2 127,631 57,50 7 338,78 es Urs 2018 01

127,631

19 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch lnanášená ručně stěn

20 K 612311131 Potažení vnitřních ploch Štukem tloušťky do 3 mm svis1$

spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová ·
, . , m2 69,373 43,10 2 989,98 es URS 2018 01lcňe sten
itřnich ploch Štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 69,373 98,50 6 833,24 es Urs 2018 01

W "Čv104-1.03 stěny"O,85'(5,67+1,81"2+2,47+2,4+0,46'2)-2'0,7"2+0,21"2,4"2 11,026

Strana 3 z 11



PČ Ty Kód
P

VY
VY
W
W
VY
VY
VY ŠS

Popis

"Čv104-1.02,04 stěny"(0,85'(2,92'2+4,06'2)-2"0,7+0,21"2,4)"2
Mezisoučet
"Čv105-2.03 stěny"0,93"(5,74+1,81"2+2,54+2,4+0,46'2)-2"0,7"2+0,21'2,4"2
"Čv105-2.02 stěny"0,93"(2,92"2+4,06"2)-2*0,7+0,21"2,4
"Čv105-2.04 stěny"0,93"(2,85'2+4,06*2)-2'0,7+0,21"2,4
Mezisoučet
Součet

MJ Množství j[áe;ja

21,940
32,966
12,363
12,087
11,957
36,407
69,373

CenováCena celkem [CZK]
soustava

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová ·
21 K 611131121 ,. . . . . m2 67,760 54,20 3 672,59 es URS 2018 01nanasena ručne stropu

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů .
22 K 611 311131 . m2 67,760 124JJO 8 402,24 es URS 2018 01rovných

W
VY
W
W
W
vy Sv

23 K 612325111

VY
VY
VY

D 63

24 K 631312141
W

25 K 634111116

W
VY
VY

l 26 K 631311135

VY
VY
W

27 K 631319185

"Čv104-1.02,04 strop"11,89+11,38
Mezisoučet
"ČV105 - 2.03 strop"21,06
"Čv105-2.02,04 strop"11,94+11,49
Mezisoučet
Součet
Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm
"Čv104"0,15"50
"Čv105"0,15*50+0,1*30
Součet

23,270
23,270
21,060
23,430
44,490
67,760

m2 18,000 618,00
7,500

10,500
18,000

11 124,00 es Urs 2018 01

1,500

1,500

60,480

30,320
30,160
60,480

5,571

2,763
2,808
5,571

5,571

3 780,00

93,00

58 424,22
5 670,00 es Urs 2018 01

5 624,64 es Urs 2018 01

4 880,00 27 186,48 es Urs 2018 01

P

28 K 634911113

VY
VY
W

29 K 634661111

11,200

5,600
5,600

11,200
11,200

50,30

76,40

280,22 es Urs 2018 01

855,68 es Urs 2018 01

71,40

P

30 K 632450131

W
VY
VY

D 94

31 K 949101111

D 95

32 K 952901111

Podlahy a podlahové konstrukce
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy '
jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách m3
"ČV102 - pro ležatou kanalizaci, podklad'ák"10"0,15

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 150 mm m

"Čv104 - 1 .03"5,67'4+0,22'2+1,79'2+1,81"2
"Čv105 - 2.03"5,74"4+1,79"2+1,81*2
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do 240
mm tř. C 20/25 m3
"Čv104 - 1.03"20,72"(0,1+0,05'2/3)
"Čv105 - 2.03"21,06'(0,1+0,05'2/3)
Součet
Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15' do 35" od vodorovné roviny mazanina tt.
přes 120 do 240 mm m3
Poznámka k položce:
položkQ pro zohledněni spádováni mazaniny
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru
šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm m
"1.03"4+0,8'2
"2.03"4+0,8"2
Součet
výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, Šířka spáry do 5 mm m
Poznámka k položce:
ocenit výplň dle zvyklosti zhotovitele
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) ti. od 10

m2
do 20 mm
"1.02,04"11,89+11,38
"2.02,04"11,94+11,49
Součet

Lešení a stavební výtahy
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské
výstavby, světlé výšky podlaŽí do 4 m m2
Poznámka k položce:
předkolaudačni Úklid
11,89+20,72+11,38
11,94+21,06+11,49
Součet

46,700 385,60

23,270
23,430
46,700

88,480 39,50

799,68 es Urs 2018 01

18 007,52 es Urs 2018 01

P

VY
VY
VY

88,480 74,00

43,990
44,490
88,480

3 494,96
3 494,96 es Urs 2018 01

36 033,52
6 547,52 es Urs 2018 01

33 K 95O1 01 - AL poklop s rámem pro zadláždění s.o.300x300mm - d,m dle tab.výrobků kus 1,000 9 870,00 9 870,00vč.přebetonování

34 K 95O2 02 - AL poklop s rámem pro zadtáždění s.o.60Ox600mm - d,m dle tab.výrobků kus 1,000 15 600,00 15 600,00vč.přebetonování

35 K 95o5 05 - revizní dvířka pod obklad magnetická 40Ox400mm - d,m dle tab.výrobků kus 1,000 548jjo 548,00

36 K 95o6 06 - Mýdlenka v provedení chrom, kotveno do stěny - d,m dle tab.výrobků kus 12,000 289,00 3 468,®

D 96
37 K 340000999

VY
VY

38 K 973031334

W

39 K 967031132

Bourání konstrukcí
Řezáni stěnových dílců z lehkých betonů ti. přes 100 do 200 mm
položka pro zaříznutí okrajů před vybouráním niky pro ÉR
"Čv102-pozn.5"0,4"4
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo
vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm
"Čv102 - pozn.5"1
Přisekání (špicování) ploŠné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných
ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo
vápenocementovou
"čv102-pozn.5, ostění uvažováno zaň'znuté"0,4"0,4

Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámů litinových,
z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříŽí, plochy do 0,30 m2

"Čv102-pozn.3"1

m 1,600 820JX)

47 454,04
1 312,00 es Urs 2018 01

1,600

kus 1,000 157,00 157,00 es Urs 2018 01

1,000

m2 0,160 100,00 16jjo es Urs 2018 01

VY 0,160

40 K 976085211 kus 1,000 42,60 42,60 es Urs 2018 01

W 1,000

Strana 4 z 11



PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová
p [CZK] soustava

41 K 976085311
Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámů litinových,
z rýhovaného plechu nebo betonových vČetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2

"čv102-pozri.1'1
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděři, kotevních Želez komínových a
topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo
kamenného
"čv102-pozn.2, položka pro vybourání plast.reviz.dvířek s rámem 300x400mm"1
"1.02"1
"čv102-pozn.4, poloŽka pro vybourání plast.mřížky 4®x400mm"1
Součet

Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm

"čv102-pozn.8"0,8"2
"Čv102 - 1.03"0,6'2
"ČV102 - pro ležatou kanalizaci"10"2
"čv103-pozn.8"0,8*2
Součet

Bourání mazanin betonwých nebo z litého asfaltu ti. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

"Čv102 - pro ležatou kanalizaci, podklad'ák"10"0,15
"Čv102 - 1.03, podtahový"20,72'0,15
"čv103 - 2.03, podlahový"21,06'0,15
Součet

kus 1,000 61,50 61,50 es Urs 2018 01

VY 1,000

42 K 976072221

VY
W
W
W

43 K 977312113

W
VY
VY
W
W

44 K 965042241

W
VY
W
W

kus 3,000 27,70 83,10 es Urs 2018 01

m 142,00 3 464,80 es Urs 2018 01

m3

1,000
1,CK)O
1,000
3,000

24,400

1,600
1,200

2OJJOO
1,600

24,400

7,767

1,500
3,108
3,159
7,767

1 820,00 14 135,94 es Urs 2018 01

Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou .
45 K 965049112 . . . m3 7,767 953,00 7 401,95 es URS 2018 01Sltl, ti. pres 100 mm

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček ·
46 K 978059541 . . . , , . .. . . m2 127,631 70,90 9 049,04 es URS 2018 01vnitrmch, z jakychkoliv materialu, plochy pres 1 m2

VY

VY

W oko
VY

47 K 965081213

W
VY
VY
VY
VY

48 K 965046111
W
W
W
VY

49 K 971038531

"&1O2-1.O3"2,85*(5,67+0,22"2+1,79"2+2,47+2,4+0,46"2)+1,83'(5,67+1,81"2+2,47+2,4-
0,6"2)-2*0,93'2

"Čv1032.03"2,85*(5,74+1,79*2+2,54+2,4+O,46*2)+1,83'(5,74+1,81"2+2,54+2,4-O,6"2)-
2"0,93"2
Mezisoučet
Součet
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního tože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní
spár keramických nebo xylolitových ti. do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2
"Čv102 - 1.03"20,72
"Čv102-1 .02,04"11,89+11,38
"Čv103 - 2.03"21,06
"Čv103-2.02,04"11,94+11,49
Součet
Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2
položka pro odstranění cem.lože (alt.lepidla)
"Čv102-1.02,04"11,89+11,38
"Čv103-2.02,04"11,94+11,49
Součet

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,
příčkovek dutých tvárnic nebo příčkovek, velikosti plochy do 1 m2, tí. do 150 mm m2

"ČV102 - pro instalace"4
"Čv103 - pro instatace"4
Součet

64,115

63,516

127,631
127,631

88,480

20,720
23,270
21,060
23,430
88,480
46,700

23,270
23,430
46,700

52,10 4 609,81 es Urs 2018 01

129,00 6 024,30 es Urs 2018 01

VY
VY
VY

8,000 137,00

4,000
4,000
8,000

1 096,00 es Urs 2018 01

D 981
50 K 634911111

VY

51 K 965081213

W

52 K 977311112

VY

53 K 965042141

W

54 K 977312113

W

55 K 965042241

VY

výměna kanalizace pod podlahou chodby - práce HSV
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v Čerstvé betonové mazanině nebo potěru
Šířky do 5 mm, hloubky do 10 mm
"položka pro ocenění proříznutí spár dlažby"2"8
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní
spár keramických nebo xylolitových ti. do 10 mm, plochy přes 1 m2
0,8'8

Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm

"Vyříznutí podlahového betonu ti. 100mm "2"8

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do 100 mm, plochy přes 4 m2

"Vybourání podlahového betonu"0,8*8*0,1

Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm

"Vyříznutí podkladního betonu ti. 150mm + kari síť2"8

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

"Vybourání podkladního betonu + kari síť'0,6*8*0,15

m 16,000

16,000

m2 6,400

6,400

m 16,000

16,000

m3 0,640

0,640

m 16,000

16,000

m3 0,720

0,720

39,60

36 049,54
633,60 es Urs 2018 01

52,10 333,44 es Urs 2018 01

143,00

2 230,00

142,00

1 820,00

2 288,00 es Urs 2018 01

1 427,20 es Urs 2018 01

2 272,00 es Urs 2018 01

1 310,40 es Urs 2018 01

56 K 965049112 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourásítí, ti. přes 100 mm

57 K 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách s natožeihornině tř. 1 až 4

l za bourání mazanin betonových se svařovanou 0,720 953,00 686,16 es Urs 2018 01m3

s naložením výkopku na dopravní prostředek v 5,760 1 376,00 7 925,76 es Urs 2018 01
m3

VY
W

58 K 451573111

VY

59 K 175111101

W
60 M 58337344

"Ruční výkop kanatizace"0,6*8"1,2
Součet
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a Štěrkopísku
do 63 mm
0,6"8'0,1
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem
0,6"8"0,5
Štěrkopísek frakce 0-32
Poznámka k položce:
vrch bude hrubŠí Ir., slouŽí jako kufr asf.zpev.p/ochy
2,4"2 'Přepočtené koeficientem množství

5,760
5,760

m3 0,480 757ÁXJ

0,480

m3 2,400 321,00

2AOO
t 4,800 298,00

363,36 es Urs 2018 01

770,40 es Urs 2018 01

1 430,40 es Urs 2018 01

P

W 4,800

Strana 5 z 11



PČ Ty Kód
P

61 K 174101102
W

62 K 162201211

Ý . j.cena CenováMnozstv' [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

2,880 260,00 748,80 es Urs 2018 01

2,880

VY

Popis

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v
uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu
0,6*8'0,6
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do
10 m z horniny tř. 1 až 4
"výkop - zásyp"0,6"8"(1,2-0,6)
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do
10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m
2,88"2 'Přepočtené koeficientem množství

MJ

m3

m3 2,880 77,60 223,49 es Urs 2018 01

2,880

63 K 162201219 m3 5,760 70,70 407,23 es Urs 2018 01

W 5,760
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

64 K 162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až m3 2,880 257,00 740,16 es Urs 2018 01
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
65 K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 14,400 20,10 289,44 es Urs 2018 01

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VY 2,88*5 'Přepočtené koeficientem množství 14,400
66 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,880 16,40 47,23 es Urs 2018 01

67 K 997223855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva t 5,184 260,00 1 347,84 es Urs 2018 01zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
VY

68 K 631312141

VY
VY
VY

2,88"1,8 'Přepočtené koeficientem množství
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy
jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách m3
"Doplnění podkladního betonu C16/20 XC2"0,6"8"0,15
"Doplnění podlahového betonu C16/20 XC2"0,8*8*0,1
Součet

5,184

1,360 3 780,00

0,720
0,640
1,360

5 140,80 es Urs 2018 01

69 K 997013211 VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně t 3,237 487,00 1 576,42 es Urs 2018 01(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

70 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t 3,237 227,00 734,80 es Urs 2018 01vzdálenost do 1 km

71 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t 45,318 9,88 447,74 es Urs 2018 01vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalšíi započatý 1 km přes 1 km
VY

72 K 997013802r
45,318

t 3,237 374,40 1 211,93

P

73 K 998017001 t 8,776 420,80 3 692,94 es Urs 2018 01

P

3,237"14 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

Poznámka k položce:
převažuje beton, keromika a omítky
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou
konstrukcí výšky do 6 m
Poznámka k poloŽce:
vC. trasportbetonu (čerpadlo)

d 997 Přesun sutě 45 453,63
74 K 99701 3211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně t 31,685 487,00 15 430,6g es Urs 2018 01(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m
75 K 997013311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m 5AO0 357,® 1 785,00 es Urs 2018 01

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další 100,000 48,00 4 800,00 es Urs 2018 01
76 K 997013321 den použiti' shozu k ceně -3311 m

VY 100,000

77 K 99701 3501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sloŽením, na t 31,685 227,00 7 192,50 es Urs 2018 01vzdálenost do 1 km

78 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t 443,590 9,88 4 382,67 es Urs 2018 01vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

5'20 'Přepočtené koeficientem množství

W

79 K 997013802r

P

D 998

31,685'14 'PřepoČtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
Fbznámka k položce:
převažuje beton, keramika a omítky

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 10'0 m pro budovy s jakoukoliv nosnou
konstrukcí výšky do 6 m
Poznámka k poloŽce:
vC. tmsportbetonu (Čerpadlo)

443,590
t 31,685 374,40 11 862,86

15159,74

80 K 998017001 t 36,026 420,80 15 159,74 es Urs 2018 01

P

D PSY
D 711

81 K 711111001

VY
VY

82 M 11163150

VY

83 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pň'tavením NAIP na ploše vodorovné V m2 10,000 77,30 773,00 es Urs 2018 01

84 m 62852015 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina m2 11,500 176,00 2 024,00 es Urs 2018 01

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploŠe
vodorovné V nátěrem penetraČním
dle n, ČV102,104 - na nový podktad'ák po ležaté kanalizaci
10
lak asfaltový penetrační
10'0,0003 'Přepočtené koeficientem množství

m2 10,000 7,53

t

10,000
0,003 41 800,00
0,003

908 519,90
26 593,85

75,30 es Urs 2018 01

125,40 es Urs 2018 01

VY 11,500
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 ·

85 K 711199095 m2 10,000 1,88 18,80 es URS 2018 01nateradly za studena nebo za horka
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy ·

86 K 711199097 m2 10,000 23,50 235,00 es URS 2018 01pritavemm NAIP nebo termoplasty
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše ·

87 K 711193121 . m2 20,336 280,00 5 694,08 es URS 2018 01vodorovne V

10'1,15 'Přepočtené koeficientem množství

VY
VY

cena vč.bandážování koutů
v ceně zohledněte případné 2 vrstvy dle pracovního postupu použitého materiálu

Strana 6 z 11



PČ Ty Kód
P

VY
W
VY

88 K 711193131

Popis NU

W
VY
W
VY
VY

89 K 998711101

90 K 998711181

D 7111

91 K 711111001

W
92 M 11163150

VY

93 K 711141559

94 M 62852015
VY

95 K 711199095

96 K 711199097

97 K 998711101

98 K 998711181

D 720
99 K 720

D 735
100 K 735111810

"Čv104 - 1.03 sprchy"5,67"1,79-0,4"0,22
"Čv105 - 2.03 sprchy"5,74"1,79
Součet

Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše svislé S

cena vč.bandážování koutů
v ceně zohledněte případné 2 vrstvy dle pracovního postupu použitého materiálu
"Čv104 - 1.03 sprchy"2"(5,67+0,22"2+1,79"2"2,47+2,4)
"Čv105 - 2.03 sprchy"2"(5,74+1,79*2+2,54+2,4)
Součet
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
do 6 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

m2

. , j.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
10,061
10,275
20,336

57,640 299,20 17 245,89 es Urs 2018 01

29,120
28,520
57,640

t 0,337 817,00

t 0,337 377JJO

výměna kanalizace pod podlahou chodby - práce 711
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše
vodorovné V nátěrem penetračním
0,8"8
lak asfaltový penetrační
6,4'0,0003 'Přepočtené koeficientem množství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorov

m2

t

6,4CXJ 7,53

6AOO
0,002 41 800,00
0,002

275,33 es Urs 2018 01

127,05 es Urs 2018 01

2 133,26

48,19 es Urs 2018 01

83,60 es Urs 2018 01

pásy s modifikovaným asfaltem vložka skein
6,4'1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Příplatek k cenám provedení izolace proti ze
natěradly za studena nebo za horka
Příplatek k cenám provedení izolace proti ze
pň'tavením NÁIP nebo termoplasty
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravŕ
do 6 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám
mechanizace oro iakoukoliv vÝŠku obiektu

roti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 6,400 77,30 494,72 es Urs 2018 01

im asfaltem vložka skelná tkanina m2 7,360 176,00 1 295,36 es Urs 2018 01
7,360

í cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 ·m2 6,400 1,88 12,03 es URS 2018 01za studena nebo za horka
í cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy ·

m2 6,400 23,50 150,40 es URS 2018 01i NÁIP nebo termoplasty
ot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
3ého materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky t 0,041 817,00 33,50 es Urs 2018 01

Dt pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
iého materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití t 0,041 377,00 15,46 es Urs 2018 01
cc pro jakoukoliv výšku objektu

Zdravotechnické instalace
Zdravotechnika - d,m dle samostat.rozpočtu

371 380,00
kpt 1,000 371 380,00 371 380,00

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž otopných těles litinových článkových
Poznámka k položce:
suť Qtun - zpětné pouŽiti

sejmutí vč,přesunu a uložení
otopná plocha stanovena orientačně, skutečnou zohlední zhotovitel v jednotkové
ceně (orientovat se spíše na kusy)
"Čv102"(0,16"0,5"2'20)"4
"Čv103"(0,16"0,5"2"20)'4
Součet

m2 25,600 25,70

21 316,13
657,92 es Urs 2018 01

P

W

W

VY
VY
W

12,800
12,800
25,600

101 K 735119140 Otopná tělesa litinová montáž těles článkových m2 25,600 356,® 9 113,60 es Urs 2018 01

102 K 735op Ostatní práce na otopné soustavě nutné pro dmú a zpětnou mtž otopných těles kpt 1,000 11 500,00 11 500,00

VY

VY
W

jedná se především o vypuštění a napuŠtění otopné soustavy vodou s odvzdušněním a
tlakovou zkoušku
výplach těles, nová těsnění pro osazení a jiný spotřební materiál dle potřeby
1 1,000

103 K 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objek
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hrň

104 K 998735181 Příplatek k cenám za přesun prováděný bez poi
objektu

jovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,036 853,0'0 30,71 es Urs 2018 01
50 m v objektech výšky do 6 m
7ovéný z hmotnosti přesunovaného materiálu
děný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku t 0,036 386,00 13,90 es Urs 2018 01

D 7400
105 K 7402

D 751
106 K 7501

D 762

107 K 762841812
W
W

108 K 766421822

VY
W
W

Elektroinstalace
El - d,m dle samostatného rozpočtu

Vzduchotechnika
Vzduchotechnika - d,m dle samostatného rozpočtu

kpl 1,000 126 444,00
126 444,00

126 44400

7 570,00
kpt 1,000 7 570,00 7 570,00

Konstrukce tesařské
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tt. do 35
mm s omítkou
Čv102-pozn.6
"1.03"20,72
DemontáŽ obloŽení podhledů podkladových roštů
položka pro dmú zavěšeného roŠtu omítnutého prkenného podhledu
Čv102-pozn.6
"1.03"20,72

Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce
z ocelových profitů CD, úD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, ti. 12,5
mm, bez TI
El30!!!
"Čv104 - 1.03"20,72

m2 20,720 37,70

1 359,23
781,14 es Urs 2018 01

20,720
m2 20,720 27,90 578,09 es Urs 2018 01

20,720

D 763 13 268,84

109 K 763131451 m2 20,720 591,00 12 245,52 es Urs 2018 01

VY
VY 20,720

Strana 7 z 11



PČ Ty Kód
P

110 M 59030025
W

111 M 59030026

W

Popis

deska sdk impregnovaná H2 tl 12,5mm
-20,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
deska sdk impregnovaná H2 tl 15mm
20,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

MJ

m2

m2

. . J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
-21,756 98,60 -2 145,14 es Urs 2018 01
-21,756
21,756 114,00 2 480,18 es Urs 2018 01
21,756

112 K 763131621 Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, ti. 12,5 mm m2 -20,720 63,60 -1 317,79 es Urs 2018 01

113 K 763131622 Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, ti. 15 mm m2 20,720 81,10 1 680,39 es Urs 2018 01

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
114 K 998763301 cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného t 0,295 738,00 217,71 es Urs 2018 01

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
115 K 998763381 cementovtáknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez t 0,295 366,00 107,97 es Urs 2018 01

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 766 Konstrukce truhlářské

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným
zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

"čv102-pozn.7"2
"čv103-pozn.7"2
Součet
T1,T2 - dveře dřevěné plné HPL 69/197cm - d,m dle tab.výrobků vč.kování, zámku a
větr.mř.
2"2
T3,T4 - dveře dřevěné plné HPL 80/197cm - d,m dle tab.výrobků vč.kování, zámku a
větr.mř.
2+2

30 663,60

116 K 766691914

W
W
VY

117 K 766t1t2

W

118 K 766t3t4

VY

kus 4ÁOO 20,90 83,60 es Urs 2018 01

2,000
2,000
4000

kus 4,000 3 759,00 15 036,00

4,000

kus 4,000 3 886,CK) 15 544,00

4JJOO

d 771 Podlahy z dlaždic 93 989,80
119 K 776111112 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového m2 88,480 35,90 3 176,43 es Urs 2018 01

120 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 135,180 9,74 1 316,65 es Urs 2018 01

121 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 135,:80 38,30 5 177,39 es Urs 2018 01
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY

122 K 771574113

VY
VY
VY
VY
VY

123 M 59761408

P

VY
VY
W
W
W

124j M j59761409

P

VY
W
VY
W
VY

125 K 771591115

W
W
VY
W
W

126 K 771o3

VY
VY
W
W

127 K 771o4
VY

"1.03"20,72
"2.03"21,06
"1.02,04"11,89+11,38
"2.02,04"11,94+11,49
Mezisoučet
"pod vyrovn.potěr 20mm - 1.02,04 a 2.02,04"11,89+11,38+11,94+11,49
Mezisoučet
Součet
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ksl m2
"1.03"20,72
"2.03"21,06
"1.02,04"11,89+11,38
"2.02,04"11,94+11,49
Součet

dlaždice keromkké sUnuté neglazované txjrevná přes 9 do T2 ks/m2

Fbznámka k poloŽce:
RIO vše dle specifikace v TZ třída A
šatny
"1,02M"11,89+11,38
"2.02,04"11,94+11,49
Součet
46,7*1 ,1 'Přepočtené koeficientem množství

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2

Poznámka k poloŽce:
RIO vŠe dle specifikace v TZ třída B
umývárny (sklon)
"1.03"20,72
"2.03"21,06
Součet
41,78*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Podlahy - ostatní práce spárování silikonem
"1.03"5,67*2+0,22*2+4,06*2+2,47*2+2,4"2-0,6"2
'1.02,04"2*(2,92'2+4,06"2-0,6-0,8)
"2.03"5,74'2+4,06'2+2,54"2+2,4"2-0,6"2
"2.02,04"2,92'2+4,06"4+2,85'2-0,8'2-0,6"2
Součet
03 - dilatační AL lišta - d,m dle tab.výrobků
do ceny započítat prořez!!
"Čv104"1,81+1,79-0,22+0,8*2
"Čv05"1,81+1,79+0,8"2
Součet
04 - přechodová AL lišta - d,m dle tab.výrobků
0,8"4

m2

m2

20,720
21,060
23,270
23,430
88,480
46,700
46,700

135,180

88,480

20,720
21,060
23,270
23,430
88,480

5f,370

433,50 38 356,08 es Urs 2018 01

350,30 17 994,91 es Urs 2018 01

23,270
23,430
46,700
51,370

m2 45,958 442,40 20 331,82 es Urs 2018 01

m

20,720
21,060
41,780
45,958

106,820
28,440
25,120
28,280
24,980

106,820
10,180

30,20 3 225,96 es Urs 2018 01

m 186,00 1 893,48

4,980
5,200

10,180

m 3,200 256,00 819,20
3,200

128 K 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 2,237 443,CXJ 990,99 es Urs 2018 01vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaŽdic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
129 K 998771181 Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použiti' mechanizace pro jakoukoliv výšku t 2,237 316jjo 706,89 es Urs 2018 01

objektu

D 7711
130 K 776111112
131 K 776111311

Výměna kanalizace pod podlahou chodby - práce 771
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového

Příprava podkladu vysátí podlah

7 039,29
m2

m2

6,400 35,90 229,76 es Urs 2018 01

6,400 9,74 62,34 es Urs 2018 01

Strana 8 z 11



J.cena CenováPČ Ty Kód Popis MJ Mnozství Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

132 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 6,400 38,30 245,12 es Urs 2018 01

133 K 771574121 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo ·m2 6,400 544,50 3 484,80 es URS 2018 01glazovaných hladkých pres 85 do 100 ksl m2
VY

134 M 59761400

0,8*8

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 85 do 100 ks/m2

Poznámka k položce:
obdoba dle stávající
6,4'1,1 'Přepočtené koeficientem množství

6,400

m2 7,040 410,80 2 892,03 es Urs 2018 01

P

W 7,040

135 K 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného mavodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného ma
1 36 K 998771181 Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoli'

objektu

notnosti přesunovaného materiálu t 0,165 443,00 73,10 es Urs 2018 01
ch výšky do 6 m

notnosti přesunovaného materiálu
mechanizace pro jakoukoliv výšku t 0,165 316,00 52,14 es Urs 2018 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 178 068,76
137 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

138 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 'režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2

m2 221,678
?

m2 221,678

38,30 8 490,27 es Urs 2018 01

420,00 93 104,76 es Urs 2018 01

VY

VY
VY

VY

W
W
W
W

139 M 59761071
W

140 K 781494111

W
VY
VY
W
VY
VY
VY

141 K 781494511

VY
VY
W
W
W
W
W

142 K 781495115
VY
W
VY
W

"&104-1.O3"2,85"(5,67+0,22*2+1,79"2+2,47+2,4)"2"(5,67+1,81"2+2,47+2,4+0,46"2-
0,6"2)-2*1,1*2
"Čv104 - 1.02,04"(2"(2,92"2+4,06"2-0,8-0,6)-2*1,1)'2
Mezisoučet
'Čv105-2.03"2,9315,74+1,79"2+2,54+2,4)"2*(5,74+1,81"2+2,54+2,4+0,46"2-0,6*2)-
2"1,1'2
"Čv105 - 2.02"2'(2,92'2+4,06"2-0,8-0,6)-2'1,1
"Čv105 - 2.04"2'(2,85"2+4,06*2-0,8-0,6)-2'1,1
Mezisoučet
Součet
obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2
221,678*1 ,1 'Přepočtené koeficientem množství
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem
rohové
"Čv104-1.03"1,1"4+2*4+2,85*2
"Čv104 - 1.02,04"1,1"4+2"3
Mezisoučet
"Čv105-2.03"1,1"4+2*4
"Čv105 - 2.02,04"1,1'4+2
Mezisoučet
Součet
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem
ukončovací
"Čv104-1.03"2"4+0,85"2
"Čv104 - 1.02,04'2"8
Mezisoučet
"Čv105-2.03"2"4+0,93*2
"Čv105 - 2.02,04"2"8
Mezisoučet
Součet
Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem
"Čv104-1.03,02,04"1,1"8
'Čv105-2.03,02,04'°1,1'8
MezisouČet
Součet

m2

m

64,856

45,840
110,696

65,422

22,920
22,640

110,982
221,678
243,846j
243,846

47,300

18,100
10,400
28,500
12,400
6,400

18,800
47,300

51,560

9,700
16,000
25,700
9,860

16,000
25,860
51,560
17,600
8,800
8,800

17,600
17,600

256,90

121,00

62 644,04 es Urs 2018 01

5 723,30 es Urs 2018 01

m 88,80 4 578,53 es Urs 2018 01

m 32,00 563,20 es Urs 2018 01

143 K 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 3,906 443,00 1 730,36 es Urs 2018 01vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
144 K 998781181 Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku t 3,906 316,00 1 234,30 es Urs 2018 01

objektu

D 783
145 K 783606811

VY

VY
W
W
W

Dokončovací práce - nátěry
Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením
otopná plocha stanovena orientačně, skuteČnou zohlední zhotovitel v jednotkové
ceně (orientovat se spíše na kusy)
způsob mechanického očištění zohlední uchazeč v ceně
"Čv104"(0,16"0,5"2*20)"4
"Čv105"(0,16"0,5"2"20)*4
Součet

m2 25,600 106,00

12 813,20
2 713,60 es Urs 2018 01

12,800
12,800
25,600

146 K 783614111 Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický m2 25,600 59,70 1 528,32 es Urs 2018 01

147 K 783617111 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových jednonásobný syntetický m2 25,600 78,20 2 001,92 es Urs 2018 01

148 K 783606861 Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do ON 50 mm obroušením m 34,000 5,32 180,88 es Urs 2018 01

W
W
W
VY

způsob mechanického očištění zohlední uchazeč v ceně
"Čv104"6+18
"Čv105"10
Součet

24,000
10,000
34,000

149 K 783614551 Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do ON 50 mm. , m 34,000 12,50 425,00 es Urs 2018 01syntet)cky

150 K 783617601 K'ycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do ON 50 mm jednonásobný m 34,000 14,50 493,00 es Urs 2018 01syntetický standardní

151 K 783000111 Zakrývání konstrukcí vČetně pozdějšího odkrytí svislých ploch olepením páskou nebo ·fólií m 80,000 6,27 501,60 es URS 2018 01
W
W
VY

152 M 58124838

VY

"Čv104 - zárubně"10'4
"ČV105 - zárubně"10"4
Součet
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm
80"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

m

40,000
40AOO
80,000
84,000
84ÁX)

1,30 109,20 es Urs 2018 01

Strana 9 z 11



PČ Ty KÓd
P

153 K 783306801
W
VY
VY

Popis

Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením
"Čv104 - zárubně"1,4'4
"ČV105 - zárubně"1,4"4
Součet

MJ

m2

154 K 783301311 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění .- " ř ' ° m2 11,200 43,10 482,72 es URS 2018 01odmasťovacem vodou editelnym
155 K 783314101 Základni nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 22,400 83,30 1 865,92 es Urs 2018 01

J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

11,200 63,40 710,08 es Urs 2018 01
5,600
5,600

11,200

W

156 K 783317101

W

D 784
157 K 784121001

W
W
W
VY

W

W
W
VY
VY
VY
VY

158 K 784131101
W
VY
VY
VY

159 K 784171001

W
W
W

160 M 58124838
VY

161 K 784171121

W
W
W

162 M 58124844
W

11,2"2 'Přepočtené koeficientem množství

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci' jednonásobný syntetický standardní

11,2*2 'Přepočtené koeficientem množství

22,400

m2 22,400 80,40

22,400

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabání maľby v místnostech výšky do 3,80 m m2
"ČV102-1.03 stěny"1 ,02'(5,67+1,81"2+2,47+2,4)-0,6"0,14"2-2"0,87*2+0,21'2,4'2
"Čv102-1.02,04 stěny"(1,35"(2,92"2+4,06"2)-0,8"0,47-0,6*0,47-2'1,2+0,21*2,4)"2
"Čv102-1.02,04 střop"11,89+11,38
Mezisoučet
"Čv103-2.03 stěny'UA815,74+1,79"2+2,54+2,4+0A6'2)"1,1*(5,74+1,81'2+2,54+2,4)-
0,6"0,14"2-2"0,87'2+0,21'2,4"2
"ČV103 - 2.03 strop"21,06
"Čv103-2.02 stěny'°1,43'(2,92"2+4,06"2)-0,8'0,47-0,6*0,47-2"1,2+0,21"2,4
"Čv103-2.04 stěny"1,43*(2,85'2+4,06'2)-0,8"0,47-0,6'0,47-2"1,2+0,21"2,4
"Čv103-2.02,04 stŕop"11,94+11 ,49
Mezisoučet
Součet
Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m m2
"Čv102 - 1.02,04"(1,5*(2,92"2+4,06'2-0,8-0,6)-2"0,6)'2
"Čv103 - 2.02"1,5'(2,92*2+4,06*2-0,8-0,6)-2"0,6
"Čv103 - 2.04'°1,5'(2,85'2+4,06"2-0,8-0,6)-2*0,6
Součet
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou
nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m m
"Čv104"5'2'4
"Čv105"5"2'4
Součet
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm m
80'1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) vČetně pozdějšího odkrytí
konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v m2
místnostech výšky do 3,80
"ČV104 (předběžná výměra)"10
"ČV105 (předběžná výměra)"10
Součet
fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25µ, 4 x 5 m m2
20*1 ,05 'Přepočtené koeficientem množství

161,069
11,803
32,584
23,270
67,657

14,304

21,060
17,409
17,209
23,430
93,412

161,069
70,350
35,280
17,640
17,430
70,350

80,000

40,000
40,000
80,000
84,000
84,000

23,20

1 800,96 es Urs 2018 01

15 879,94
3 736,80 es Urs 2018 01

46,40 3 264,24 es Urs 2018 01

7,21 576,80 es Urs 2018 01

1,30

20,000 9,10

10,000
10,000
20,000
21,000 14,20
21,OCK)

109,20 es Urs 2018 01

182,00 es Urs 2018 01

298,20 es Urs 2018 01

163 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 157,853 3,76 593,53 es Urs 2018 01

164 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 157,853 9,70 1 531,17 es Urs 2018 01

165 K 784211111 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra .otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m m2 157,853 35,40 5 588,00 es urs 2018 01
W
VY
VY

137,133
20,720

157,853

D VRN
D VRN1

166 K 011002000
W

167 K 013254000

D VRN3
168 K 0300Q1000

VY

W
VY

VY

VY
VY

D VRN4
169 K 043002000

VY

170 K 045002000

VY

W
VY
VY
W
VY

"štuky stěn a stropů"šs+šv
"Čv104 - 1.03, sdk podhled"20,72
Součet

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Průzkumné práce
"případné odpojení sítí před bouráním, sondy"1
Dokumentace skutečného provedení stavby

U

q

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště
"zřízení, provoz a zrušení zs (buňky, wc, stav.výtah případně jeřáb, vše potřebné pro
realizaci díla dle uvážení zhotovitele)"1
Zajištění oplocení stavby dle požadavku KooBOZP
"ochranné zábralí, oplocení"
"dočasná ochrana stávajících Kci, podlah a zařízení proti poŠkození a znečištění (např.
OSB " geotextilie, folie PE)"
"oddělení prostor (vstupy a průchody) z důvodu bezpečnosti a prašnosti"
SouČet

Inženýrská činnost
Zkoušky a ostatní měření
"všechny potřebné zkoušky a měření pro provedení díla dle SOD a požadavků
staveb.úřadu(např. hutnící, odtrhové, únosnosti základové spáry,...)"1
Kompletační a koordinační Činnost
"např. koordinace instalací, fotodokumentace stáv.stavu objektu a jeho sledování v
průběhu výstavby atd."1
vypracování a předání Kontrolních a zkušebních plánů dle SOD
Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KOOBOZP
Vypracování a aktualizace detailního týdenního HMG
dodání všech dokladů dle SOD
Součet

P

1,000 7 569,00
1,000
1,0CK) 2 500,00

L000 22 850,00

L000

48 496,00
10 069,00

7 569,00 es Urs 2018 01

2 500,00 es Urs 2018 01

22 850,00
22 850,00 es Urs 2018 01

00

000

1,000

1,000 4 762,00

1,000

1JJOO 4 795,00

1,000

9 557,00
4 762,00 es Urs 2018 01

4 795,00 es Urs 2018 01

d VRN7 Provozní vlivy
171 K 070001000 Provozní vlivy

1,000

1,000 1 520,00
6 020,00

1 520jx) es Urs 2018 01

Strana 10 z 11



PČ Ty KÓd
P

VY
W
W

172 K 071103000

VY

Popis

např. omezený přístup vlivem investora, třetích osob
ztížený pohyb vozidel v centrech měst
1
Provoz investora
"pokud budou práce probíhat za provozu, mohou z toho vyplývat nějaká omezení
(hlučnost, prašnost,...)"1

J.cena CenováNU Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava !

1,000
1,000 4 500,00

1,0ClO

4 500,00 es Urs 2018 01

Strana 11 z 11


